
و  شناسایی  از  البرز  فتا  پلیس  رئیس 
پیام رسان  در  که  متهمانی  دستگیری 
واتساپ به بهانه برنده شدن در قرعه  کشی 
همراه اول، عتبات عالیات و صداوسیما اقدام 
به کلاهبرداری 15 میلیاردی کرده بودند، 
خبرداد. سرهنگ رسول جلیلیان اعلام کرد: در 
پی مراجعه چندنفر از شهروندان و اظهاراتشان 
مبنی بر کلاهبرداری از طریق تماس واتساپی 
تحت عنوان برنده شدن در قرعه  کشی، موضوع 
به   صورت ویژه در دستور کار کارشناسان قرار 
گرفت. وی افزود: با بررسی  های تخصصی و 
اطلاعاتی صورت گرفته توسط کارشناسان 
پلیس فتا مشخص شد متهمان این پرونده  ها 
به صورت یک باند سازمان دهی شده، با شاکیان 
از طریق اپلیکیشن واتساپ تماس می  گرفتند 
و برای شانس بیشتر عملی شدن نقشه خود، 
آرم واتساپ خود را به آرم صداوسیما تغییر 
می  دادند تا اشخاص هنگام دیدن این آرم 
از درست بودن تماس از سوی صداوسیما 
یا نهاد مربوطه اطمینان داشته باشند. این 
مقام انتظامی ادامه داد: کلاهبرداران پس از 
فریب مالباختگان و گرفتن اطلاعات بانکی 

و همچنین دریافت رمز ورود به اینترنت 
بانک اشخاص اقدام به خالی نمودن حساب 
شهروندان کرده و سپس وجوه سرقتی را 
به حساب دیگر افرد دخیل در این پرونده 
منتقل می  کردند. در نهایت چند نفر از متهمان 

مبالغ سرقتی را در کارت  های بانکی اجاره  ای 
انتقال می  دادند و سپس اقدام به خرید طلا 
و سکه از فروشگاههای مختلف می  کردند. 
سرهنگ جلیلیان گفت: با اقدامات فنی و 
تحقیقات خاص پلیسی اعضای این باند پس 

از چند روز تعقیب و مراقبت در یک عملیات 
پیچیده و با هماهنگی مقام قضائی در چند 
نقطه از شهر تهران دستگیر و روانه زندان 
شدند. رئیس پلیس فتا البرز خاطرنشان کرد: 
هموطنان به هشدارهای پلیس در خصوص 
اجاره کارت  های بانکی توجه ویژه داشته باشند، 
چراکه بسیاری از افراد کلاهبردار برای اینکه 
بخواهند اقدامات مجرمانه خود را پیش ببرند، 
کارت  های بانکی افراد ساده لوح و بعضا جویای 
کار را در ازای پرداخت مبلغی ناچیز اجاره و 
با هویت این افراد اقدام به پولشویی و سرقت 
می  نمایند. این مقام مسئول به هموطنان 
توصیه کرد: از قبول درخواست تلفنی افراد 
ناشناس مبنی بر انجام هرگونه عملیات بانکی 
از جمله انتقال وجه، ارائه رمز اول و دوم کارت 
عابر بانک به بهانه برنده شدن در مسابقه  ها و یا 
قرعه کشی  های رادیویی و تلویزیونی خودداری 
کنند و در صورت مشاهده هرگونه محتوا و 
برنامه مشکوک، آن را از طریق سایت پلیس 
فتا به آدرس www.Cyberpolice.ir و 
یا شماره تماس 096380 با همکاران ما، در 

میان بگذارند.

فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از 
دستگیری اعضای 2 باند حمل و نگهداری 
سلاح  های جنگی و کشف 17 قبضه کلت 
کمری و بیش از 400 عدد تیر جنگی خبر 
داد. سردار سعید مطهری زاده اظهارداشت: در 
پی انجام اقدامات اطلاعاتی و رصد لحظه  ای 
پلیس در سطح استان، ماموران پلیس 
اطلاعات و امنیت عمومی و ماموران انتظامی 
شهرستان مانه و سملقان از حمل تعداد 
زیادی سلاح جنگی و تردد در سطح استان 
مطلع و با توجه به حساسیت موضوع، مراتب 
در دستور کار قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه 

ماموران با تلاش بی  وقفه خود در 2 عملیات 
جداگانه موفق شدند قاچاقچیان سلاح 
جنگی را شناسایی کنند، افزود: با توجه به 
اینکه متهمان در قالب 2 باند اقدام به قاچاق 
سلاح جنگی می  کردند با سرعت عمل پلیس 
اطلاعات و امنیت عمومی استان و همچنین 
فرماندهی انتظامی شهرستان مانه و سملقان 
در عملیات  های جداگانه  ای دستگیر شدند 
.سردار مطهری زاده با تاکید بر اینکه اعضای 

این باند  ها در مجموع 6 نفر بودند، تصریح 
کرد: در روند رسیدگی به این پرونده 3 
دستگاه خودرو توقیف و راهی پارکینگ 
شدند. فرمانده انتظامی خراسان شمالی با 
بیان اینکه در این عملیات  های موفقیت آمیز 
17 قبضه سلاح جنگی کلت کمری، 420 
عدد فشنگ و 34 عدد خشاب کشف و ضبط 
شد، افزود: متهمان این پرونده که با هدف 
ایجاد خرابکاری و ترور در اغتشاشات اخیر 

اقدام به قاچاق این تعداد سلاح کرده بودند 
بعد از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی 
شدند. سردار مطهری زاده با تاکید بر اینکه 
پلیس با قدرت در مقابل افرادی که بخواهند 
امنیت و آرامش جامعه را مختل کنند خواهد 
ایستاد، خاطرنشان کرد: امنیت و آرامش 
جامعه خط قرمز ماست و انتظار داریم تا 
مردم عزیز ضمن همکاری مستمر با پلیس، 
در صورت اطلاع از هرگونه موارد مشکوک 
بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی 110 
اطلاع دهند تا اقدامات قانونی به سرعت 

انجام شود.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ 
از شناسایی و کشف پرونده با موضوع دسترسی غیرمجاز 
به حساب کاربری اینستاگرامی کاربران خبر داد و گفت: 
مجرم بیش از سه میلیارد ریال اخاذی کرده بود. سرهنگ 
داود معظمی گودرزی، اظهارداشت: تعدادی از هموطنان به 
پلیس فتا پایتخت مراجعه و مدعی شدند شخصی ناشناس با 
دسترسی غیرمجاز به حساب کاربری آنها در اینستاگرام اقدام 
به اخاذی می کند. رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: شکات 
در اظهارات خود مدعی شدند که صفحه اینستاگرام شان از 
دسترس خارج شده و دیگر نتوانسته  اند وارد آنها شوند تا اینکه 
دقایقی بعد شخصی ناشناس با آنها تماس گرفته و اعلام کرده 
می  تواند در ازای واریز وجه صفحه را برگرداند و امنیت صفحه 
را برعهده بگیرد، این اشخاص جهت اهمیت صفحه خود مبلغ 
اعلامی را برای آنها واریز کرده  اند. این مقام انتظامی بیان نمود: 
بعداز واریز وجه صفحه قربانیان این پرونده بر می  گردد، اما بعداز 
چند ساعت مجددا از دسترس آنها خارج شده و آن شخص 
مجددا تماس گرفته و این بار مبلغ بیشتری طلب می  کند، این 
روند چندین بار تکرار شده و هر بار مبلغ موردنظر توسط شکات 
واریز می  شده است اما بعداز واریز آخرین مبلغ دیگر صفحه 
این اشخاص را برنگردانده و تقاضای مبلغ هنگفتی را داشته 

که توان پرداختش را نداشته  اند. سرهنگ گودرزی افزود: 
کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ اقدامات تخصصی خود 
را آغاز کردند و با بررسی  ها فنی و سایبری موفق شدند ردپای 
مجرم را در فضای مجازی شناسایی کنند و پس از تشریفات 
قضائی متهم دستگیر و به پلیس فتا پایتخت منتقل شد. این 
مقام سایبری بیان داشت: مجرم پس از حضور در پلیس فتا با 
خیال اینکه ردی از خود برجای نگذاشته است همه چیز را انکار 
می  کرد اما پس از مشاهده ادله دیجیتال جمع آوری شده توسط 
پلیس به جرم خود اقرار کرد و گفت: »با سوءاستفاده از عدم 
آگاهی برخی از کاربران فضای مجازی دست به این اقدام زدم 
و در مجموع حدود سه میلیارد ریال در ازای برگرداندن صفحه 
اینستاگرامی آنها دریافت کردم.« سرهنگ گودرزی با اشاره 
به لزوم فعالسازی تایید هویت دومرحله  ای برای حساب  های 
کاربری شبکه  های اجتماعی به شهروندان توصیه کرد: در 
هنگام فعالیت در شبکه  های اجتماعی تنظیمات امنیتی و 
حریم خصوصی را رعایت کنند و از در اختیار گذاشتن اطلاعات 
حساب کاربری خود به دیگران خودداری کنند و در صورت 
مواجهه با هرگونه موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس 
فتا به آدرس www.cyberpolice.ir  بخش گزارش  های 

مردمی با ما در میان بگذارند.
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انهدام باند کلاهبرداران واتساپیکـــوتاه
توقیف 100 کیلو تریاک 

از  بوشهر  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری یک نفر قاچاقچی و کشف100 
کیلوگرم موادمخدر تریاک از یکدستگاه 
خودرو پژو405 درشهرستان عسلویه خبر 
داد. سردار حیدر سوسنی اظهارداشت: 
امنیت  ارتقا  طرح  اجرای  راستای  در 
اجتماعی و طی اخبار واصله از سوی منابع 
و مخبران مبنی بر اینکه سوداگران مرگ 
با یکدستگاه خودرو پژو 405 قصد انتقال 
موادمخدر از استان همجوار به سمت 
شهرستان های شمالی استان بوشهر را 
دارند، بلافاصله مراتب در دستور کار پلیس 
عسلویه قرار گرفت. وی افزود: در این راستا 
اکیپ های عملیاتی تشکیل و  به صورت 
نامحسوس در محورهای روستای بزباز 
تا سه راهی پتروشیمی مستقر شدند که 
با ورود خودروی از پیش شناسایی شده 
با شگردهای خاص پلیسی در نزدیکی 
انبار گوگرد، خودروی مذکور توقیف شد. 
فرمانده انتظامی استان بوشهر افزود:  در 
بازرسی از این خودرو 100 کیلو گرم 
موادمخدر از نوع تریاک کشف و یک نفر 
متهم نیز دستگیر و تحویل مراجع قضائی 
شد.  سردار سوسنی در پایان گفت: عزم و 
اراده پلیس در برخورد با سوداگران مرگ 
بسیار جدی است و پلیس از هیچ اقدام و 
کوششی در این رابطه فروگذار نخواهد بود.

کشف22 فقره سرقت 
سرپرست فرماندهی انتظامی جیرفت 
از دستگیری یک مالخر حرفه ای و کشف 
22 فقره سرقت سیم وکابل برق در این 
 .. . داد. سرهنگ عزت ا شهرستان خبر 
عبدلی نسب اظهارداشت: در پی وقوع 
و  کابل  و  سیم  سرقت  فقره  چندین 
تجهیزات برقی و مخابراتی در جیرفت، 
بررسی موضوع جهت شناسایی سارق یا 
سارقان در دستور کار ماموران کلانتری 15 
مالک اشتر قرار گرفت. وی افزود: ماموران با 
بررسی صحنه های سرقت و انجام تحقیقات 
پلیسی یک مالخر کابل و تجهیزات برقی 
را شناسایی و وی را با هماهنگی مقام 
قضائی در محل اختفایش دستگیر کردند. 
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان 
جیرفت با بیان اینکه متهم در تحقیقات به 
عمل آمده به 22 فقره سرقت سیم و کابل 
و تجهیزات برقی و مخابراتی اعتراف کرد، 
گفت: این متهم با تکمیل پرونده به مرجع 

قضائی معرفی شد. 

 کلاهبرداری با شیوه
 تعویض کارت بانکی

فرمانده انتظامی شهرستان ساوه از 
دستگیری فردی که با شیوه تعویض 
کارت بانکی افراد مسن و بی  سواد، اقدام 
به کلاهبرداری از آنان می  کرد، در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ علی اکبر 
عیسی آبادی بیان داشت: در پی شکایت 
تعدادی از شهروندان مسن و بی  سواد، 
کارت  های  از  سوءاستفاده  بر  مبنی 
عابربانک این افراد و برداشت غیرمجاز 
از این کارت  ها، موضوع در دستور کار 
ماموران پلیس آگاهی ساوه قرار گرفت. وی 
خاطرنشان کرد: با توجه به اهمیت موضوع 
پرونده  ای در این رابطه تشکیل و تیمی از 
کارآگاهان پلیس آگاهی ساوه، موضوع را به 
صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. 
فرمانده انتظامی شهرستان ساوه افزود: 
در تحقیقات اولیه پلیس از مالباختگان 
مشخص شد، مدتی است که فردی با 
حضور در نزدیکی برخی از دستگاه  های 
عابربانک، افراد مسن و بی  سواد را شناسایی 
کرده و به بهانه کمک به این افراد، در ابتدا 
اعتمادشان را جلب کرده و پس از انجام 
تراکنش بانکی برای این افراد، در یک 
فرصت مناسب کارت بانکی آنان را با یک 
کارت بانکی مشابه عوض و پس از اندک 
زمانی، اقدام به خالی کردن حسابشان 
می  کند. سرهنگ عیسی آبادی تصریح 
کرد: با انجام تحقیقاتی هدفمند و تخصصی 
در ادامه روند رسیدگی به این پرونده 
کلاهبرداری، سرانجام فرد کلاهبردار 
شناسایی و در عملیات کارآگاهان پلیس 
ساوه دستگیر و در بازرسی بدنی از او 20 
عدد انواع کارت بانکی کشف شد. این مقام 
انتظامی یادآور شد: متهم در بازجویی  های 
پلیسی به 50 فقره کلاهبرداری از افراد 
مسن و بی  سواد به شیوه تعویض کارت 
بانکی اعتراف کرد. وی در پایان با اشاره 
به شناسایی یک میلیارد و 500 میلیون 
ریال از وجوه سرقت شده و عودت این 
مبلغ به حساب مالباختگان بیان کرد: 
متهم دستگیرشده در این عملیات، پس از 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به 

دستگاه قضائی معرفی شد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیر 3 زن 
جیب بر که اقدام به سرقت از شرکت کنندگان در مراسم 
ختم در شهرک غرب کرده بودند، خبر داد. سرهنگ جلیل 
موقوفه ای در تشریح مهم ترین ماموریت های ماموران پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ بیان داشت: یکی از ماموریت ها مربوط 
به دستگیری 3 زن جیب بر در مراسم های ختم در مساجد 
شهرک غرب است. رسیدگی به این پرونده به دنبال افزایش 
سرقت اشیاء قیمتی و اموال شهروندان در مساجد و مراسمات 
ختم در شهرک غرب تهران در دستورکار ماموران قرار گرفت. 
وی با بیان اینکه ماموران با تحقیقات انتظامی مشخصات 
متهمان را که 3 زن بودند مورد شناسایی قرار دادند، گفت:  
در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد 3 زن با حضور در 
مراسمات و ایجاد ازدحام صوری با یکدیگر اموال با ارزش 
شهروندان از جمله تلفن همراه و طلاجات را از جیب شهروندان 
سرقت کرده اند. موقوفه ای با اشاره به شناسایی محل های تردد 
متهمان، افزود: ماموران کلانتری شهرک غرب در اقدامی 
پیش بینی شده متهمان را در یکی از این مراسم درحین 
جیب بری و سرقت با همان روش قبلی دستگیر و به کلانتری 
انتقال دادند. این 3 زن که 32 تا 41 سال سن داشتند مورد 
بازرسی قرار گرفتند که در جریان آن چهار دستگاه تلفن همراه 
سرقتی از این افراد کشف شد. همچنین این افراد تحت 
بازجویی قرار گرفتند که در جریان آن به شش فقره سرقت 
مشابه به روش جیب بری با همدستی یکدیگر اعتراف کردند. 

وی با بیان اینکه تعدادی از مالباختگان نیز شناسایی شدند، 
ادامه داد:  تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی از سوی 
این 3 زن ادامه دارد. برای متهمان نیز پرونده ای تشکیل شده 
و آنان پس از تکمیل تحقیقات پلیسی به دادسرا معرفی شدند.

 کشف داروهای قاچاق 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از کشف داروهای 
قاچاق از خودروی سواری ساینا نیز خبر داد و گفت:  ارزش 
این داروها بیش از 10 میلیارد ریال است و تیم عملیات 
کلانتری 144 جوادیه تهرانپارس رسیدگی به آن را برعهده 
داشت. ماموران این کلانتری درحال گشت زنی در حوزه 
استحفاظی خود بودند که به یکدستگاه خودرو ساینا 
که وسایلی را روی صندلی عقب با روپوشی پوشانده بود 
مشکوک شده و برای بررسی بیشتر به خودرو مراجعه 
کردند. وی با بیان اینکه راننده به محض مشاهده خودروی 
پلیس با سرعت از محل متواری شد، افزود: ماموران به 
سرعت وارد عمل شده و در یک تعقیب و گریز و اجرای طرح 
مهار خودرو را متوقف و متهم را دستگیر کردند. در بررسی 
اولیه از داخل خودرو یک هزار و 700 بسته انواع قرص 
خارجی کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
با اشاره به اینکه متهم 34 ساله با پوشش لباس و پارچه ها 
قصد گمراه کردن ماموران و پنهان کردن داروهای قاچاق 
را داشت، ادامه داد: وی در تحقیقات اولیه به جرم خود و 
حمل کالای قاچاق از یکی از شهرهای غربی کشور به قصد 

تحویل در تهران اعتراف کرده و کارشناسان ارزش کالاهای 
قاچاق کشف شده را بیش از 10 میلیارد ریال اعلام کردند. 
موقوفه ای با بیان اینکه یکی از وظایف اصلی پلیس برخورد 
با قاچاق کالا است، خاطرنشان کرد: کشف جزئیات پرونده 
در دستور کار پلیس قرار دارد. وی از دستگیری سارق 
منزل لحظاتی پس از سرقت نیز خبر داد و بیان داشت: 
متهم به همراه کالای مسروقه دستگیر شد. رسیدگی به این 
پرونده نیز به دنبال اعلام یک فقره سرقت منزل در محله 
شهرزیبا در دستورکار تیم عملیات کلانتری این محل قرار 
گرفت و آنان برای بررسی موضوع به محل اعزام و تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
با بیان اینکه ماموران در بررسی اولیه در محل سرقت 
مشخصات و نحوه ورود و سرقت سارق 45 ساله را شناسایی 
کردند، افزود: ماموران بلافاصله با اطلاعات و مشخصات 
ظاهری که از سارق به دست آورده بودند درحال گشت زنی 
در محله شهرزیبا متهم را مشاهده و با اجرای طرح مهار در 
یک عملیات منسجم و غافلگیرانه، زمین گیر و دستگیر 
کردند. به گفته وی در بررسی اولیه از متهم  دستگیر شده 
طلا و جواهرات سرقت شده و آلات و ادوات سرقت کشف 
و متهم 45 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و سرقت 
منزل در محله شهرزیبا اعتراف کرد. کارشناسان ارزش 
اموال کشف شده را هشت میلیارد ریال اعلام کردند. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه تلاش برای 
کشف جرائم احتمالی ادامه دارد، خاطرنشان کرد: متهم 
به همراه پرونده تشکیل شده برای ادامه روند رسیدگی به 

جرم روانه دادسرا شد. 

بازداشت زنان جیب بر 

دادستان عمومی و انقلاب استان کرمانشاه گفت: از 
ابتدای امسال تاکنون 2 هزار و 86 قبضه سلاح جنگی و 
شکاری در استان کرمانشاه کشف و ضبط شده است. به 
گزارش ایرنا؛ »شهرام کرمی«  در جمع خبرنگاران، با اشاره 
به انهدام تعداد قابل توجهی باند سازمان یافته قاچاق سلاح 
در کرمانشاه، اظهارکرد: از ابتدای سالجاری تاکنون 2 هزار 
و 86 قبضه سلاح شامل هزار و 295 قبضه سلاح جنگی و 
791 قبضه سلاح شکاری در استان کرمانشاه کشف و ضبط 

شده است. وی با بیان اینکه در این کشفیات حدود 73 هزار 
و 91 فشنگ جنگی هم کشف و ضبط شده است، اعلام کرد: 
جمعا هزار و پنج نفر متهم در این رابطه دستگیر شده اند. 
دادستان کرمانشاه اضافه کرد: بخش مهمی از این کشفیات 
انجام شده مربوط به 2 ماهه گذشته و در خلال ناآرامی های 
اخیر در کشور است که قرار بود در خیابان ها برعلیه مردم و 
دستگاه های امنیتی کشور به کارگیری شوند. وی به تلاش 
معاندان نظام و گروه های تجزیه طلب برای برهم زدن نظم، 

آرامش و امنیت مردم طی 2 ماه اخیر اشاره کرد و گفت: این 
گروه ها تمام تلاش خود را برای مسلح کردن اغتشاشگران 
به منظور کشته سازی و به کارگیری علیه نیروهای امنیتی 
کردند که البته با رصد اطلاعاتی صورت گرفته و کنترل 
مرزها بخش قابل توجهی از سلاح هایی که می خواستند وارد 
کشور کنند، کشف و ضبط شده است. وی در پایان ضمن 
قدردانی از تلاش های نیروهای حافظ امنیت در ماه های 
اخیر، اعلام کرد: امنیت مردم خط قرمز دستگاه قضائی است 
و با مخلان و تهدیدکنندگان در این عرصه بدون هیچگونه 
مماشاتی برخورد خواهیم کرد. استان کرمانشاه با بیش از 
2 میلیون نفر جمعیت 371 کیلومتر مرز مشترک با کشور 

عراق دارد.

دادستان کرمانشاه:

2 هزار و ۸۶ قبضه سلاح در استان کشف شده است

انهدام 2 باند قاچاق اسلحه 

اخاذی اینترنتی با ترفند امنیت صفحه اینستاگرام

دپوی 3۶9 کیلو تریاک
فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: 369 کیلو تریاک 
دپوشده در یک منزل قبل از بارگیری در دو دستگاه خودروی 
سواری توقیف شد. سردارعبدالرضا ناظری بیان داشت: مأموران 
یگان تکاوری113شهرستان راور با انجام اقدامات اطلاعاتی از 
دپوی محموله سنگین موادمخدر در یک منزل واقع در یکی 
از نقاط شهر کرمان مطلع و به سرعت پیگیر این خبر شدند. 
وی افزود: در ادامه ماموران این یگان با همکاری ماموران یگان 
تکاوری 124در بازرسی از منزل مورد نظر 369کیلو تریاک 
کشف و یک متهم را درست در لحظه بارگیری این محموله 
درون دو دستگاه خودروی سواری دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی استان با اشاره به تشکیل پرونده و معرفی متهم به مراجع 
قضائی تصریح کرد: اشرافیت اطلاعاتی مولفه بسیار مهمی است 
که وسعت عملیات  های تکاوران پلیس را از عمق کویر و نقاط 
صعب العبور به دل شهرها و مناطق روستایی می  کشاند و همچون 

این عملیات، غافلگیری سوداگران مرگ را رقم می  زند.

رمال کلاهبردار به دام افتاد
رئیس پلیس آگاهی استان زنجان گفت: فردی که در 
قالب فالگیر و رمال از شهروندان کلاهبرداری می  کرد، توسط 
کارآگاهان پلیس آگاهی دستگیر شد. سرهنگ کارآگاه 
محمدعلی آدینه لو اظهارداشت: در پی اخبار واصله از شهروندان 
مبنی بر کلاهبرداری توسط یک رمال و فالگیر خانم، پیگیری 
ویژه در دستور کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: 
کارآگاهان پلیس آگاهی زنجان با انجام اقدامات اطلاعاتی 
مخفیگاه متهمه را که اقدام به کلاهبرداری از طریق دعانویسی 
می  کرد، شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی طی عملیاتی 
غافلگیرانه وی را حین انجام بزه ارتکابی دستگیر و در تحقیقات 
به 7 فقره کلاهبرداری به بیش از 10 میلیارد ریال اعتراف 
کرد. رئیس پلیس آگاهی استان زنجان در ادامه گفت: متهمه 
با طالع بینی و فالگیری، پس از جلب و سوء  استفاده از اعتماد 
قربانیان با دادن وعده  های دروغین به آنها و برقراری روابط 
دوستی مبالغ زیادی پول دریافت می  کرد. سرهنگ آدینه لو با 
اشاره به تحویل متهمه به مرجع قضائی به شهروندان توصیه 
کرد: افراد سودجو، مسائل خرافاتی را به اشکال گوناگون در 
شبکه  های اجتماعی رواج و به این طریق از اعتماد طعمه  های 
خود سوءاستفاده می  کنند که افراد باید مراقب باشند تا با 

حساسیت و آگاهی بیشتر در دام کلاهبرداران گرفتار نشوند.

انهدام باند سارقان لوازم خودرو
فرمانده انتظامي استان از دستگیری سارقان لوازم و 
محتویات خودرو و کشف 100 فقره سرقت در شهرکرد خبر 
داد. سردار منوچهر امان اللهی اظهارکرد: در پي وقوع چند 
فقره سرقت لوازم  ومحتویات خودرو در شهرستان شهرکرد، 
موضوع در دستور کار ماموران اداره مبارزه با سرقت پلیس 
آگاهي فرماندهی انتظامي استان قرار گرفت.  فرمانده انتظامي 
استان در ادامه افزود: در پي تحقیقات گسترده پلیسي و بررسي 
اطلاعات جمع  آوري شده از صحنه هاي سرقت، مشخصات 2 
سارق مشخص شد. وی خاطرنشان کرد: پس از هماهنگي 
قضائي، در یک عملیات غافلگیرانه 2 سارق  و یک مالخردستگیر 
و جهت بررسي بیشتر به پلیس آگاهي استان منتقل شدند. 
سردار امان اللهی افزود: سارقان در تحقیقات و بازجویی های 
فنی پلیس، به 100 فقره سرقت لوازم و محتویات خودرو در 
شهرکرد اعتراف کردند که ازمخفیگاه سارقان تعداد قابل توجهی 
لوازم مسروقه کشف شد. وی در پایان با بیان اینکه  پلیس 
برخورد با سارقان را به جدیت در دستور کار قرار داده افزود: 
متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائي معرفي شدند.

محموله قاچاق متوقف شد
فرمانده انتظامی استان لرستان از توقیف کامیون کشنده 
حامل 54 دستگاه یخچال قاچاق به ارزش 15 میلیارد ریال در 
شهرستان الیگودرز خبر داد. سردار یحیی الهی اظهارداشت: در 
راستای مبارزه جدی با پدیده شوم قاچاق کالا، ماموران ایست 
و بازرسی حین کنترل خودروهای عبوری در محور اصفهان - 
الیگودرز به یکدستگاه کامیون کشنده مشکوک و آن را متوقف 
کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو  54 دستگاه یخچال 
خارجی قاچاق فاقد مجوز کشف شد. فرمانده انتظامی استان 
لرستان با بیان اینکه کارشناسان ارزش محموله مکشوفه را 15 
میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: در این رابطه یک نفر دستگیر 

و همراه پرونده تحویل مراجع ذیصلاح شد.

۶ کشته در تصادف پراید و پژو 
به دنبال وقوع تصادف میان یک خودروی پژو با یک پراید، 
در جاده کهورستان - لار متاسفانه 6 نفر جان باختند. در 
وضعیت افتضاح کهورستان - لار و یک پراید با 7 سرنشین از 
جمله دو کودک و یک پژو با دو سرنشین با هم شاخ به شاخ 
برخورد می کنند که متاسفانه 6 نفر جان باختند. 4  فوتی پراید 
از خانواده آزمند از اهالی روستای گچین بندرعباس بوده اند و 
2 کشته دیگر پژو نیز از منطقه رویدر هرمزگان هستند. 3 نفر 
زخمی در پراید از جمله یک کودک نیز اکنون در بیمارستان 

هستند.

دستگیری قاتل فراری 
فرمانده انتظامي شهرستان قصرقند از دستگیری قاتل 
فراری در این شهرستان خبر داد. سرهنگ علی نصیرآبادی در 
بیان جزئیات این خبر اظهارداشت: در پي وقوع یک فقره قتل 
عمد جوان 28 ساله با سلاح سرد در شهرستان و متواری شدن 
قاتل، بررسي موضوع و دستگیري قاتل به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران پلیس آگاهي این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران پلیس آگاهي با کار اطلاعاتی قاتل را که با مقتول 
نسبت خویشاوندی داشته شناسایي و طي یک عملیات ضربتي 
پس از هماهنگي با مقام قضائي در مخفیگاهش دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامي شهرستان قصرقند در ادامه تصریح کرد: 
متهم در تحقیقات پلیس پس از مواجهه با شواهد و مدارک 
به بزه ارتکابي اعتراف و انگیزه خود را اختلافات خانوادگی با 
مقتول عنوان کرد. سرهنگ نصیرآبادی خاطرنشان کرد: متهم 
پس از تکمیل پرونده جهت سیر مراحل قانوني تحویل مرجع 

قضائي شد.


